АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2023                                                                       №302  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений (постановление от 11 мая 2021 года № 243-А)

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  3  части  6  статьи  15
Федерального  Закона  Российской  Федерации  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  на
основании  новой  редакции  Типового  (рекомендованного)  перечня
муниципальных  услуг,  предоставляемых  органами  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Ульяновской  области,  в  том  числе
предоставляемых по принципу «одного окна» в многофункциональном центре
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг,  утвержденного  на
заочном  заседании  правительственной  комиссии  по  вопросам  цифрового
развития,  внедрения  цифровых  технологий  и  платформенных  решений,
необходимых для улучшения качества жизни населения, условий осуществления
предпринимательской  деятельности,  а  также  повышения  эффективности
государственного управления в Ульяновской области (протокол от 13.01.2021 №
11-ПС,  изменения  в  Типовой  перечень  от  07.09.2021  №  73-Г-01/15993вн,  от
07.09.2022  №  73-Г-01/16170вн,  от  12.01.2023  №  73-Г-01/311вн),
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский район» от 11 мая 2021 № 243-А «Об утверждении сводного реестра
муниципальных  услуг  (функций)  муниципального  образования «Барышский
район»  следующие изменения:

1.1.  В  столбце  2  в  строке  12  приложения  к  постановлению
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев
и  кустарников»  заменить  словами  «Выдача  разрешений  на  право  вырубки
зелёных насаждений».

2.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Руководителя  аппарата  администрации  муниципального  образования
«Барышский район»  Свиязову Е.А.

И.о.Главы администрации                                                                     А.А.Киласьева
Ильдяева М. В.
21-2-74